
*Pozn: Rámeček nevyplňujte, slouží pro vnitřní potřebu SÚJB. 

STÁTNÍ ÚŘAD PRO 
JADERNOU BEZPEČNOST 

Senovážné nám. 9, 110 00 P r a h a 1 
 
 

Ž Á D O S T  
o poskytnutí informace 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí 

informace na níže uvedenou žádost: 

 

Prosím Vás o odpovědi na následující otázky: 

1) V případě jaderné havárie, jaká by byla opatření u zájmových a hospodářských chovů?  

2) Při vyhlášení evakuace, mohl by si majitel vzít domácího mazlíčka s sebou?  

3) Je kontaminovaný domácí mazlíček nebezpečný pro člověka? 

4) Jaké konkrétní dekontaminační prostředky by se použily pro dekontaminaci zvířat? 

5) Jaké jsou projevy vysoké kontaminace u zvířat? 

6) Jak by se dále postupovalo u zvířat, která jsou ukryta v ohrožené zóně? 

7) Mohl by majitel zvířete být vpuštěn do ohrožené zóny? Za jakých podmínek? 

8) U kterých zvířat dojde k likvidaci? 

Dále Vás prosím o uvedení dokumentů, které by mohly souviset s danou problematikou. 

Předem Vám děkuji. 

 

V                    , dne 4. 3. 2020 
 
 
 
Podpis: 

 

*Žádost byla předána dne …………………, ………………………………………………… 

podpis: 

 

Byla vyřízena následujícím způsobem: 

 

 

 


